香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新華人壽保險股份有限公司
NEW CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LTD.

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1336）

關于匯金公司增持本公司股份計劃實施情況的公告

新華人壽保險股份有限公司（「本公司」）于2013年6月14日發佈了《新華人壽保險
股份有限公司關于匯金公司增持本公司股份的公告》。根據該公告，本公司股東中
央匯金投資有限責任公司（「匯金公司」）于2013年6月13日通過上海證券交易所交
易系統買入方式增持了本公司股份，並擬自該次增持之日起6個月內，以自身名義
繼續在二級市場增持本公司股份（「本次增持股份計劃」）。

日前，本公司接到匯金公司通知，截至2013年12月12日，匯金公司本次增持股份
計劃已實施完畢。在本次增持股份計劃實施期間，匯金公司通過上海證券交易所
證券交易系統累計增持本公司3,357,380股A股股份，約佔本公司已發行股本總數
的0.11%；本次增持股份計劃完成後，匯金公司共持有本公司977,530,534股A股股
份，約佔本公司已發行股本總數的31.34%。

承董事會命
新華人壽保險股份有限公司

康典
董事長

中國北京，2013年12月13日

於本公告日期，本公司執行董事為康典、何志光；非執行董事為趙海英、孟興國、
劉向東、王成然、陳志宏、趙令歡；獨立非執行董事為CAMPBELL Robert David、
陳憲平、王聿中、張宏新、趙華、方中。